
MANTIDA CURSO NOME DO DOCENTE TITULAÇÃO QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL TEMPO_CASA

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA BRUNA ELUSA KROTH 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA EDSON MANOEL PINTO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA FRANCISCO GUIRADO FUSTAINE 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA HUGNEY MARCIO APARECIDO GARCIA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA JOSE MAURO DE RIBAMAR E SILVA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA KAROLINY DE ALMEIDA SOUZA 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA KEREN FELTRIN MARTINS DAL MEDICO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA LAURA CAROLINE RODRIGUES VIEIRA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA LIDYANE MENDES BENTO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA MARCOS PIRES DE ALMEIDA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA MAURICIO APOLONIO DE LIMA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA NATACHA GABRIELA BRUN DOS SANTOS BATISTA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA RAFAEL GONCALVES CUISSI 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA SILVIO BUENO PAULIKEVIS 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA TATIANE BELONI 14-DOUTORADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS AGRONOMIA WILSON KOEI KANACILO JUNIOR 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO ALBACES CAVALCANTI NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO DANIEL VEIGA DE OLIVEIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO MARIANA TAMPIERI SERAPHIM COELHO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO NATHALIA OLIVEIRA DE MORAIS 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO THAIS SCHREINER VIEIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO VINICIUS GONZALES CARDOSO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO PIERRE INACIO DE FREITAS 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO RODOLPHO SCHWINGEL DE SOUZA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO RONALDO GONCALVES MOURA DA SILVA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS ALEX SANTOS QUEIROZ 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS AMANDA CRISTINA LISOT 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS FABIANO KEIJI TAGUCHI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS HELLEN CAROLINE BRAZ DE OLIVEIRA MORENO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS HELMO SOCRATES FREITAS PEREIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS JOELSON OLIVEIRA SILVA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS LUCIANO ROCHA PASSOS 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS NAGELA BUENO DOS SANTOS 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS PIERRE INACIO DE FREITAS 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS SERGIO NERY SANTANA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos



UNIC RONDONOPOLIS DIREITO ADRIANA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES ROCHA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO ANTONIETA DA SILVA ARAUJO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO BRUNO DE CASTRO SILVEIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CLAUDIA SOLANGE DE ALMEIDA MORAES 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CRISTIANE BOSSONI DE OLIVEIRA CARMANHAES 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 11 a 20 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO DANIEL VICTOR FALCAO PEREIRA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO ELCIA MARTINS SOARES FERREIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 11 a 20 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO EMERSON SPIGOSSO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO KAROLINE DA SILVA PEREIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO LUIS HENRIQUE NUCCI VACARO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 21 a 40 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO NEUZIMAR DA CRUZ MAGALHAES 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO PAULO DE SOUZA FREITAS JUNIOR 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 11 a 20 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO RAFAEL RODRIGUES SOARES 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO REGINA RODRIGUES NAGAYAMA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO RODRIGO KURZ ROGGIA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO RONALDO BEZERRA DOS SANTOS 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO SHEYLA MARA CORREA DE ALMEIDA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO WILSON LOPES 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 11 a 20 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL ALBACES CAVALCANTI NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL BRUNA ELUSA KROTH 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL CARINE RAQUEL DA ROSA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL EDEN DE ALMEIDA BUENO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL FABIANO KEIJI TAGUCHI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES MARIANO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL KAIO VILAS BOAS KURIMORI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL LIDYANE MENDES BENTO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL MARIA AMELIA RODRIGUES DA COSTA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL NATACHA GABRIELA BRUN DOS SANTOS BATISTA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL RITA DE CASSIA ANDRE 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL THALES TATI GONCALVES VICENTE 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIREITO CIVIL VINICIUS GONZALES CARDOSO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS DIRETORIA DE PUBLICAÇÕES SANDRO PEREIRA DOS SANTOS 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL ALBACES CAVALCANTI NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL BRUNA ELUSA KROTH 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL CARINE RAQUEL DA ROSA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL EDEN DE ALMEIDA BUENO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos



UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL FABIANO KEIJI TAGUCHI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL GREICY PANSANI NUNES 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES MARIANO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL KAIO VILAS BOAS KURIMORI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL MARCOS VINICIUS CAETANO DE MELLO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL NATACHA GABRIELA BRUN DOS SANTOS BATISTA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL NATHALIA OLIVEIRA DE MORAIS 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL RITA DE CASSIA ANDRE 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL THALES TATI GONCALVES VICENTE 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA CIVIL VINICIUS GONZALES CARDOSO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO CARLOS ALBERTO COUTINHO OLIVEIRA JUNIOR 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO JOAO MENDES DE OLIVEIRA NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO LIDYANE MENDES BENTO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO MARIA AMELIA RODRIGUES DA COSTA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO ROBSON SERGIO GERIMINIANO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO RODOLPHO SCHWINGEL DE SOUZA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO RODRIGO RODRIGUES GARCIA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO GILBERTO DE SOUSA BRUNO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO JOAO MENDES DE OLIVEIRA NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO JOSE BRAGA COSTA NETO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO LIDYANE MENDES BENTO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO MARIA AMELIA RODRIGUES DA COSTA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO OLIVIA PAULA SILVA 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO ROBSON SERGIO GERIMINIANO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO RODRIGO RODRIGUES GARCIA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO VINICIUS GONZALES CARDOSO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CARLOS ALBERTO COUTINHO OLIVEIRA JUNIOR 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DANIELA DA SILVA OLIVEIRA FLAMINIO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO GILBERTO DE SOUSA BRUNO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO JOSE EDER RIBEIRO LIMA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO LIVIA FAGUNDES DE PAULA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO MARIA AMELIA RODRIGUES DA COSTA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos



UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NATACHA GABRIELA BRUN DOS SANTOS BATISTA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO OLIVIA PAULA SILVA 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO RODOLPHO SCHWINGEL DE SOUZA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO VALDANES PALUDO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA DE PRODUÇÃO WELLYNGTON HENRIQUE CALLEGARI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA ALBACES CAVALCANTI NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA DARLAN DEBUS CARGNELUTTI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA FABIANO KEIJI TAGUCHI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA GILBERTO DE SOUSA BRUNO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA JOSE BRAGA COSTA NETO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA LIDYANE MENDES BENTO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA NATACHA GABRIELA BRUN DOS SANTOS BATISTA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA ROBSON SERGIO GERIMINIANO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA RODOLPHO SCHWINGEL DE SOUZA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA RODRIGO RODRIGUES GARCIA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA ELÉTRICA WELLYNGTON HENRIQUE CALLEGARI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA DARLAN DEBUS CARGNELUTTI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA EDEN DE ALMEIDA BUENO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA GILBERTO DE SOUSA BRUNO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA IVAN DE OLIVEIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA JOAO MENDES DE OLIVEIRA NETO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA JOSE BRAGA COSTA NETO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA JOSE EDER RIBEIRO LIMA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA JULIANA TEREZINHA SASSO PALUDO 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA LIDYANE MENDES BENTO 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA MARIA AMELIA RODRIGUES DA COSTA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA NATACHA GABRIELA BRUN DOS SANTOS BATISTA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA OLIVIA PAULA SILVA 08-GRADUAÇÃO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA RODOLPHO SCHWINGEL DE SOUZA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA RODRIGO RODRIGUES GARCIA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA SILVIO BUENO PAULIKEVIS 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA TATIANE SANTANA DE ALMEIDA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA VALDANES PALUDO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS ENGENHARIA MECÂNICA WELLYNGTON HENRIQUE CALLEGARI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA ALEX SANTOS QUEIROZ 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA DANIELA DA SILVA OLIVEIRA FLAMINIO 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 4 a 5 anos



UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA FABIANA DE OLIVEIRA MIGUEL VIEIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA HELMO SOCRATES FREITAS PEREIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA HUGNEY MARCIO APARECIDO GARCIA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA NAGELA BUENO DOS SANTOS 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA RONALDO GONCALVES MOURA DA SILVA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA ROZIMAR MACIEL DE AMORIM 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA TATIANE BELONI 14-DOUTORADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA VIVIANE AVILA DA ROSA DENADAI 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS INTEGRAÇÃO EFICIÊNCIA FINANCEIRA WILSON KOEI KANACILO JUNIOR 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos

UNIC RONDONOPOLIS PEDAGOGIA CAROLINA DE RIBAMAR E SILVA 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 1 a 3 anos

UNIC RONDONOPOLIS PEDAGOGIA DANILO MEDEIROS GAZZOTTI 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS PEDAGOGIA GRACIELA RODRIGUES DA SILVA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS PEDAGOGIA GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA 10-PÓS-GRADUAÇÃO COMPLETO DOCENTE < 1 ano

UNIC RONDONOPOLIS PEDAGOGIA MAGALE TERESINHA DA ROSA DE CAMPOS 12-MESTRADO-COMPLETO DOCENTE 6 a 10 anos


